



Fine TASTICKÁ ZMRZLINA ZA FANTASTICKÉ CENY



**Oplatka
smetanová
zmrzlina**
• cena za 200 ml



STARNUK

23,90

Starnuk

- více druhů
- cena za 100 ml



NUKNUK

Nuknuk

- více druhů
- cena za 50–80 ml od



FAJNUK

FajnuK

- více druhů
- cena za 50 ml od



KORNUK

Kornuk

- více druhů
- cena za 120 ml



14,90

100 ml = 12,42 Kč



15,90

100 ml = 7,95 Kč



Vysočina plátky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 75 g



17,90

100 g = 23,87 Kč

Eidam plátky 30 %

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



20,90

Smetanový jogurt ochucený

- více druhů
- v nabídce také Smetanový jogurt bílý za výhodnou cenu
- cena za 150 g



10,90

100 g = 7,27 Kč

Pochoutkový salát

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 140 g



12,90

100 g = 9,21 Kč

Pringles

- více druhů
- v nabídce také Pringles 40 g více druhů za výhodnou cenu
- cena za 160–165 g



49,90



Velkopopovický Kozel

- světlé výčepní pivo
- cena za 550 ml

18,90

100 ml = 3,44 Kč

20,90

100 g = 16,72 Kč

Pribináček

- více druhů
- cena za 125 g

17,90

100 g = 25,57 Kč

Pribináček Kapsík

- vanilka, jahoda
- cena za 70 g

13,90

100 g = 19,86 Kč

Pribináček

- více druhů
- cena za 70 g

ZÍSKEJ PASTELKY za nákup

1x Pribináček 125 g
Pribináček 70 g
Pribináček kapsík



akce trvá od 29. 8. do 11. 9. 2025
nebo do vyčerpání zásob Pastelek.

Šunka snídaňová

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



21,90

Kmotrovky Snack

- více druhů
- cena za 50 g



22,90

100 g = 45,80 Kč

Lučina čistá

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 120 g



28,90

100 g = 24,08 Kč

Zakysaná smetana 15 %

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 190 g



17,90

100 g = 9,42 Kč

Pizza Feliciano mražená

- více druhů
- cena za 429–445 g



74,90

BeBe Brumík

- více druhů
- cena za 30 g



8,90

100 g = 29,67 Kč

Tyčinka Milena

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 32 g



10,90

100 g = 34,06 Kč

Cereální tyčinky

- více druhů
- cena za 23,5–25 g



11,90

Tuňákový salát

- více druhů
- cena za 160 g



61,90

100 g = 38,69 Kč

Whiskas kapsičky pro kočky

- více druhů
- v nabídce také Pedigree různé druhy za výhodnou cenu
- cena za 85 g



11,90

100 g = 14,00 Kč

Magnesia

- minerální voda
- jemně perlivá, neperlivá, perlivá
- cena za 1,5 l



16,90

1 l = 11,27 Kč

Mattoni

- minerální voda ochucená
- více druhů
- cena za 1,5 l



17,90

1 l = 11,93 Kč

Pepsi, Mirinda, Mountain Dew, 7UP

- více druhů
- cena za 2,25 l



30,90

1 l = 13,73 Kč

Energetický nápoj

- více druhů
- cena za 500 ml



27,90

100 ml = 5,58 Kč

Zlatopramen 11

- světlý ležák
- cena za 1,5 l



34,90

1 l = 23,27 Kč

Olando Tuzemák 37,5%, Fjorowka Vodka 37,5%

- cena za 200 ml



55,90

100 ml = 27,95 Kč

Pražská vodka 37,5%

- cena za 500 ml



159,90

100 ml = 31,98 Kč